施工基準様式第１号

 給水装置所有者変更届

豊田市事業管理者　様

下記のとおり給水装置の所有者に変更がありましたのでお届けします。

記入上の注意を読んでからご記入ください。 提出日

豊田市

〒 －

　 － － ）

　 － － ）

記入上の注意

　１　太枠の中のみ記入してください。

住所

　□　新所有者　　□　旧所有者　□　その他

複数申請有
(裏面記載)

　　年 　　月 　　日

届 出 者

※区分が「その他」の場
合、届出者の住所・氏名を

記入してください。
氏名

（電話

お 客 様 番 号
（ 水 道 番 号 ）

フリガナ

新 所 有 者

（電話

住所

□

氏名

町

※集合住宅の場合は、名称を記入してください。

　新所有者は権利義務を承継するとともに、問題が発生した場合には
責任をもって解決します。

旧 所 有 者

住所

氏名 (※)

　３　本届書に係る権利関係について、後日利害関係人等から異議の申出があっても、
　　上下水道局はその責任を負いません。

区分

給 水 装 置
設 置 場 所

（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

　２　旧所有者が所在不明等で同意が得られない場合は、給水装置設置場所の土地又は
　　家屋の所有権が新所有者に移行されていることがわかる書類を提示してください。

建 物 名 称

受付印 【上下水道局記入欄】

旧所有者の同意がない場合に確認した書類

□土地等の登記簿　　□売買契約書　　□遺産分割協議書

□その他（　　　　　　　　　　）

/

受付者
オンライン
入力者

確認者
給水台帳
入力者

料金課

/ / /

※給水装置設置場所及び新所有者情報が全て同一の場合のみ、同時変更が可能です。

6

7 25

4

5 23

2

お客様番号
（水道番号）

個

3

1

21

棟、号数
お客様番号
（水道番号）

19

20

棟、号数

建物名称 給水装置の数

10

11 29

8

9 27

14

15 33

12

13 31

32

18

16

17 35

36

26

24

22

28

34

30